СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]
	«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
 СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

	«07» мая 2019 г.
 пгт. Путеец,  г. Печора,
     Республика Коми

		                                №  2-27/99

О принятии отчета руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского поселения «Путеец» за 2018 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 40 Устава муниципального образования городского поселения «Путеец», заслушав отчет руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского поселения «Путеец» за 2018 год, Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Признать деятельность руководителя администрации и деятельность администрации городского поселения «Путеец» за 2018 год удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (http://puteec.pechoraonline).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения                                                И.И. Лобовикова

[bookmark: _GoBack]
2
image1.png